
Měl snědou tvář

Marta Kubišová

Měl snědou tvář a byl sám jako já,
měl snědou tvář a byl sám jako já.
Chtěl něco jíst a něco pít a chtěl spát
a já mu ráda dala víc, nežli smí se dát.

Hrál mi a zpíval, prý že jsem krásná,
vlídně se díval, já byla šťastná
až do svítání, kdy nechal hraní
a šel zas bůhvíkam.

Měl snědou tvář a byl sám jako já,
měl snědou tvář a byl sám jako já.
Zpíval mi písně, které já chtěla znát,
a věděl stejně jako já, že ho ráda mám.

Měl hořký stín kolem úst jako já,
měl hořký stín kolem úst jako já.
Zpíval mi písně, které já chtěla znát,
a věděl stejně jako já, že ho ráda mám.

Kůň času cválá, mé dny se krátí,
já na něj čekám, vím, že se vrátí,
dál aby zpíval jak jarní příval,
vím, že se vrátí k nám..

Má snědou tvář a je sám jako já,
má kolem úst hořký stín a je sám.
Dál bude zpívat, co si já budu přát,
a vědět stejně jako já, že ho ráda mám.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

